Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 6 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A20B78CD3727775C57B72686B309B7

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2016 - CONTRATADA: POSTO MULUNGU LTDA

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A20B78CD3727775C57B72686B309B7

segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2016

Pregão Presencial N° 001/2016. CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Mulungu do Morro. CONTRATADA: POSTO MULUNGU LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 73.740.748/0001/20. OBJETO: Referente aquisição

combustível para a manutenção dos veículos à serviço da Câmara

Municipal de Mulungu do Morro. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/02

e Lei 8.666/93, VIGÊNCIA: 25/04/2016 a 31/12/2016. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: 23.607,00 (vinte e três mil seiscentos e sete reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 -

Câmara Municipal. Atividade: 2001 - Manutenção das atividades da

Câmara Municipal. Elemento da Despesa: 33.90.30 – Material de

Consumo. Mulungu do Morro - BA, 25 de abril de 2016. João Batista

Alves Neto - Presidente da Câmara Municipal.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A20B78CD3727775C57B72686B309B7

		2016-06-06T11:31:13-0300